

# بهترین فیلم های سینمایی ترسناک در سال ۲۰۱۵

قتل هم اعضای خانواده برای بسیاری از در ماه اکتبر در سینماها اکران شود. ها نیز شما را جذب خواهد کرد.



به غیر از عناوینی نظیر اوکولوس و باربادووک؛ سال ۲۰۱۴ یکی از بدترین سالهای سینمای برای طرفداران فیلم های ترسناک بود. با این حال منتقدین معتقدند سال ۲۰۱۵ شاهد عناوین خوبی از ژانر ترسناک را در سینماهای جهان شاهد خواهیم بود.

به غیر از عناوینی نظیر اوکولوس و باربادووک؛ سال ۲۰۱۴ یکی از بدترین سالهای سینمای برای طرفداران فیلم های ترسناک بود. با این حال منتقدین معتقدند سال ۲۰۱۵ شاهد عناوین خوبی از ژانر ترسناک را در سینماهای جهان شاهد خواهیم بود.

پولترجست - Poltergeist - فصل ۳ - ۵ جون  
بازسازی فیلم های ترسناک قدیمی همیشه مورد توجه علاقه مندان به سینما وحشت بوده است. بسیاری از افراد دوست دارند تا هنوز موفق قدیمی را با روایتی جدیدتر و به روزتر ببینند. در فیلم Poltergeist یک خانواده مورد حمله ارواح و موجودات شیطانی قرار گرفته و دختر کوچک خانواده نیز در میان ربهود می شود.

بیننده ها ترسناک و هیجان انگیز است. ملاقات - ۱۱ سپتامبر  
با وجود این که نایت شیامالان به عنوان یکی از کارگردان های قوی ژانر وحشت در سال های اخیر موفقیت چندانی نداشته است. قله سرخ - ۱۶ اکتبر  
قله سرخ یکی از پر سروصداترین فیلم های ژانر وحشت بوده که قرار است

## بزرگ ترین کتابخانه ایرلند با ۶ میلیون جلد کتاب

کتابخانه واقع در کالج ترینیتی در دانشگاه دوبلین ایرلند با ۶ میلیون نسخه کتاب و سند و با داشتن انجیل پرزرق و برق قدیمی به لاتین موسوم به کتاب کلز / Book of Kells قدمتی منحصر به فرد داشته و با ثبت تاریخ ۱۵۹۲ بزرگ ترین کتابخانه در کشور ایرلند به شمار می آید.

بخش چشم نواز کتابخانه مکانی بنام «تاق طولانی» / Long Room است که بین سالهای ۱۷۱۲ و ۱۷۳۲ با ۲۰۰ هزار کتاب نایاب در قلب کالج ترینیتی در دانشگاه دوبلین به طول ۶۵ متر توسط معمار و مهندس ایرلندی بنام توماس بورگ ساخته شد.

«تاق طولانی» با چوب های تیره و خوش نقش به شکل بشکه ای تا سقف امتداد یافته و با سنگ مرمر تزئین شده است.

کتابخانه کالج ترینیتی ۱۸۰ کارمند دارد و تنها کتابخانه ای است که کتاب های منتشر شده در ایرلند را به صورت رایگان (اصطلاحاً کتابخانه کی رایت به آن می گویند) در خود جای می دهد. حتی کتاب های بریتانیا را نیز بدین صورت پذیرفته و نگهداری می کند. اینجا محل دائمی نگهداری کتاب کلز است. این کتاب ۴ انجیل از عهد جدید است که به لاتین روی پوست گوساله حک شده است. اعضای کتابخانه دانشگاه دوبلین به طور همزمان می توانند به محتویات کتابخانه بیمارستان تالا و مدرسه آکمیونیکس در میلتنون دسترسی داشته باشند. با ۶ میلیون کتاب، نسخه خطی، روزنامه، مجله و ...



آرشیو ۴۰۰ ساله با محتویات دانشگاهی نیز در خود جای داده است. همچنین مجسمه سازان بزرگی مانند پیتر شنی میگرز پیکره مشاهیر جهان (ارسطو، افلاطون، فرانسیس بیکن، هومر، شکسپیر، نیوتون ... ) را در کتابخانه ساخته و نصب کرده اند.

## کارگزار ادبی آثار هارپری فاش کرده: «کشتن مرغ مقلد» سه گانه بوده است

کارگزار ادبی Agent آثار نویسنده کتاب «کشتن مرغ مقلد» فاش کرد این کتاب در اصل یک «سه گانه» / Trilogy بوده که خانم هارپری قصد انجام آن را داشته است.

«اندرو نوربرگ» کارگزار خارجی هارپری از سال ۲۰۱۳ برای بستن قرارداد و فروش حق رایت به خارجی ها در این باره گفت «کشتن مرغ مقلد» اولین کتاب از سه گانه وی بوده و اینکه گفته شده نویسنده ۸۸ ساله برای کتاب جدید خود با ناشر به توافق رسیده و آن را امضا کرده، سخنی کاملاً بیهوده است.

این هفته «هارپر کالینز» ناشر آثار هارپری اعلام کرد کتاب جدید را با نام «برو و نگرهانی بگمار» در تابستان راهی بازار می کند. این ناشر گفت خانم هارپری با لگدزدن به جهنم همچنان زنده و بشاش به زندگی خود ادامه می دهد.

اما «اندرو نوربرگ» که از سال ۲۰۱۳ بدین سو مسئول بستن قرارداد و فروش حق رایت کتاب «کشتن مرغ مقلد» بوده به گاردین گفت درباره انتشار کتاب قبلا بحث شده (میان ناشر و نویسنده) و جالب اینجاست که کتاب دوم هرگز نوشته نشده است. به گفته وی «کشتن مرغ مقلد» کتاب اول بوده و آخرین کتاب نیز «برو و نگرهانی بگمار» است اما کتاب وسطی هرگز نوشته نشده است. وی ادعاهایی مبنی بر اینکه خانم هارپری آن قدر سر حال نبوده که بتواند خودش تصمیم بگیرد را مزخرف نامید و گفت اگر فردی دچار زوال عقل باشد که نمی تواند باغ خانه اش را مدیریت کند، وی تأکید کرد که مولکش (خانم هارپری) بسیار پر جنب و جوش است. سه شنبه این هفته اعلام شد کتاب «برو و نگرهانی بگمار» که ادامه داستان «کشتن مرغ مقلد» است قبلا در دهه ۱۹۵۰ و پیش از نوشتن «کشتن مرغ مقلد» به رشته تحریر درآمده و پس از کشف آن توسط خانم تنیا کارتر- وکیل هارپری- به انتشارات «هارپر کالینز» برای انتشار در تابستان ۲۰۱۵ داده شده است. موج خبری باعث شد تا کتاب «کشتن مرغ مقلد» در صدر لیست پرفروش های آمازون قرار گیرد.

## انتشار اسامی فینالیست های جایزه کتاب لایپزیگ ۲۰۱۵

فینالیست های رقابت ۲۰۱۵ جایزه کتاب لایپزیگ / Preis der Leipziger Buchmesse که همه ساله حین برگزاری نمایشگاه کتاب لایپزیگ برندگان خود را می شناسد، معرفی شدند.

این جایزه که بعد از جایزه کتاب آلمان / German Book Prize دومین جایزه ارزشمند ادبیات آلمانی به شمار می رود به هر کدام از برندگان خود در سه بخش رمان، غیر داستانی و ترجمه ۱۵ هزار یورو جایزه می دهد.

این جایزه از سال ۲۰۰۵ راه اندازی شده و در فهرست فینالیست های رقابت ۲۰۱۵ از هر بخش ۵ نویسنده به شرح زیر برگزیده شده اند:

بخش رمان:  
اورسلا آکریل / کمانک مربع، در ژانویه / انتشارات کلاوس واکن باخ  
ترزا پراونر / جانی و ژان / انتشارات والشتن  
نوربرت شوئر / زبان پرندگان / انتشارات سی اچ بک  
یان واگنر / بشکه های باران تغییر / انتشارات هانزر برلین  
میکل ویلدن هاین / لبخند تمساح / انتشارات کلت-کاتا

بخش غیر داستانی:  
فیلیپ فلیش / تابستان طولانی تنوری: داستان شورش ۱۹۶۰-۱۹۹۰ / انتشارات سی اچ بک  
کارل هاینز گوتم / قدرت بیان اسطوره، تاریخ دیگری از خطایب / انتشارات اس فیشر  
راینر اشتاخ / کافکا، سالهای اولیه زندگی / انتشارات اس فیشر  
فیلیپ تر / نظم جدید در قاره قدیمی، تاریخ اروپای نئولبرال / انتشارات زوکمپ  
یوزف وگل / تأثیر حاکمیت / انتشارات دیافانس  
بخش ترجمه:  
کلاوس بیندر / ترجمه از لاتین / لوکرتیوس (شاعر و فیلسوف رم باستان): طبیعت اشیا / انتشارات گالیانی برلین

## کاهش بازدید از کتابخانه های انگلیس از ۳۲۲ میلیون به ۲۸۲ میلیون

با اعلام آمار رسمی از میزان بازدید مردم از کتابخانه ها همزمان با روز ملی کتابخانه در انگلیس تحقیقاتی از سوی حزب کارگر منتشر شد که نشان می دهد ۴ سال پیش ۳۲۲ میلیون بازدید از کتابخانه ها انجام شده اما در سال ۲۰۱۳-۲۰۱۴ این رقم به ۲۸۲ میلیون رسیده است. این گزارش وضعیت وخیم کتابخانه ها در انگلیس را گوشزد می کند. دولت در سال گذشته باید ۱.۷ میلیون پوند برای توسعه کتابخانه های محلی هزینه می کرده است اما دیروز در تظاهرات ۴۰۰ نفری مردم در گاردیف این موضوع مورد انتقاد قرار گرفت. همچنین میزان بازدید از ۴۶.۲ درصد به ۲۶.۸ درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر در سال گذشته مطابق آمار فقط یک سوم اقصاد ۱۶ الی ۲۴ ساله به کتابخانه مراجعه کرده اند. حدود ۳۳۰ کتابخانه در انگلیس به مدت ۱۰ ساعت یا بیشتر در



تظاهرات ۴۰۰ نفری مردم در گاردیف این موضوع مورد انتقاد قرار گرفت.

## عنوان بهترین کارگردانی سال برای کارگردان فیلم «مرد پرنده»

«آله خاندرو گونزالز ایناریتو» برای ساخت فیلم «مرد پرنده» موفق به کسب جایزه بهترین فیلم جوایز سالانه انجمن کارگردان سینمای آمریکا شد. مراسم اعطای جوایز شصت و هفتمین دوره جوایز معتبر انجمن کارگردان آمریکا دیروز با اعطای جایزه بهترین فیلم این رویداد سینمایی به «مرد پرنده» ساخته «گونزالز ایناریتو» برگزار شد. در بخش بهترین فیلم جوایز انجمن کارگردانان آمریکا علاوه بر «مرد پرنده» فیلم های «بیچی» (ریچارد لینکلتر)، «تک تیرانداز آمریکایی»



«سریال لینکا گلاتر»، کارگردان سریال «سرزمین سادری» (هوملند) نیز جایزه اصلی بخش سریال تلویزیونی درام انجمن کارگردانان آمریکا را از آن خود کرد و سریال «شفاف» نیز در بخش بهترین سریال کمدی برگزیده شد. مستند «سیتیزن فور» نیز با غلبه بر «در جست و جوی وین مایر»، «تیم کستار»، «شب زنده داران» و «ویرونکا» موفق به کسب جایزه انجمن کارگردانان آمریکا در بخش بهترین مستند شده و بیش از پیش به کسب اسکار در این شاخه نزدیک شد.

### بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The grid contains letters and some numbers.

### بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The grid contains numbers.

### جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows showing the solution for the number puzzle.

### سودو کو

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

### جواب سودو کو

Solved Sudoku puzzle grid.

### شطرنج

Chess puzzle section including a board diagram and a list of chess pieces.

جواب شطرنج ۱۹۷۸ قلعه را در خانه d5 حرکت دهید.

### طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and their corresponding advice.